

نقل و انتقالات



گل گهر به دنبال بازیکن خارجی

حسین مرادی فر که فصل گذشته در نفت مسجدسلیمان به میدان می‌رفت، در بازی‌های فصل پیش روی لیگ برتر پیراهن مس کرمان را بر تن خواهد کرد. این بازیکن سابقه بازی در تیم خوشه طلایی ساوه را دارد و یکی از زیباترین گل‌های فوتبال را از فاصله‌ای تقریباً ۶۰ متری وارد دروازه مس کرمان کرد. با اعلام باشگاه مس کرمان این بازیکن رسماً به جمع شاگردان حسین خانی اضافه شد.

تیم فوتبال گل گهر سیرجان در فصل نقل و انتقالات لیگ برتر بیشتر روی تمدید قرارداد بازیکنان فصل گذشته متمرکز بود. تاکنون سیداحمد موسوی، میلاد زکی‌پور، امین قاسمی‌نژاد و محمدرضا خانزاده از جمع شاگردان قلعه نویی جدا شده‌اند. امیر شهیم، محمد خداپنده‌لو و مه‌رمان درخشان مهر به‌عنوان بازیکن جدید جذب شدند.

تراکتوری‌ها جامانده از سفر به ترکیه

تیم تراکتور از دیروز اردوی پیش‌فصل خود در کشور ترکیه را آغاز کرد، اما فعلاً چند بازیکن جوان این تیم از همراهی سرخپوشان تبریزی در سفر به ترکیه بازمانده‌اند. ابوالفضل رزاق‌پور، رضا کاخ‌ساز، علی فتعی، سعید ایرانخواه، مهدی حقیقت و آرش قادری شش بازیکن تراکتور هستند که به دلیل مشکل خروج از کشور فعلاً نتوانسته‌اند تیم تراکتور را همراهی کنند و در این زمینه مدیران باشگاه در تلاش هستند طی یکی دو روز آینده این بازیکنان نیز به اردوی سرخپوشان در کشور ترکیه اضافه شوند. همچنین قرار است به‌زودی صفا هادی بازیکن عراقی جدید تراکتور نیز به اردوی این تیم در ترکیه ملحق شود. تیم تراکتور در این اردو علاوه بر تمرینات سخت و فشرده، احتمالاً سه بازی تدارکاتی نیز در دستور کار خواهد داشت.

بازگشت باناما!

یکی از نکات ویژه بازی تدارکاتی گل گهر با مس رفسنجان حضور اریک بانامای گابنی در ترکیب ابتدایی گل گهر بود؛ بازیکنی که فصل گذشته سه مرتبه حضورش در ترکیب آبی‌پوشان سیرجانی برای باشگاه هزینه بسیار زیادی به همراه داشت و هفت امتیاز از تیم امیر قلعه‌نویی در مسیر قهرمانی کسر شد و این تیم تا هفته‌های پایانی برای رسیدن به جمع مدعیان تلاش کرد و سرانجام هم‌بارتبه چهارمی لیگ را تمام کرد. حالا پس از چند ماه دوری از ایران، بازی در استقلال تاجیکستان و حضور در لیگ قهرمانان آسیا موانع بازی باناما در لیگ برتر ایران را رفع کرده است. حالا این مهاجم گابنی به اردوی گل گهر بازگشته و انگیزه‌های فراوانی برای اثبات خود دارد. ماجراهای زیادی از روزهای محافظتی اجباری این بازیکن از زبان هم‌تیمی‌هایش شنیده شد، اما حالا همه چیز برای نشان دادن توانایی‌هایش دوباره فراهم شده است.



مجتبی حقدوست:

در پیکان آرامش دارم

مجتبی حقدوست درباره تمدید قراردادش با پیکان این‌طور می‌گوید: «من اینجا احساس آرامش دارم و کار کردن با مجتبی حسینی را دوست دارم. چند پیشنهاد هم داشتیم که بیشتر از پیکان به من پول می‌دادند، ولی مسائل فنی و پیشرفت فوتبالی را در نظر گرفتم.» او در مورد بازی دوستانه تیمش برابر پرسپولیس می‌گوید: «تیم ما به هیچ‌عنوان مستحق شکست نبود و متأسفانه از فرصت‌ها استفاده نکردیم.»



پوریا آریکیا:

از بردیف چیزهای زیادی یاد می‌گیرم

پوریا آریکیا درباره پیوستن به تراکتور این‌طور حرف می‌زند: «دوست داشتم بازی در یک تیم بزرگ و زیر نظر یک مربی با تجربه کنم. تراکتور تیمی پرهوادار است و بازی در این تیم می‌تواند یک چالش جدید برای من باشد.» او حرف‌هایش را این‌طور ادامه می‌دهد: «بردیف پس از چند سال مربیگری در اروپا، حالا انگیزه زیادی برای موفقیت در تراکتور دارد. مطمئناً چیزهای زیادی از بردیف یاد خواهیم گرفت.»



مهدی تارتار:

در کنار هم شکست ناپذیر هستیم

ذوب‌آهن تمرینات خود را در حالی دنبال می‌کند که قرار است این هفته راهی تهران شود تا چند دیدار دوستانه از جمله تقابل با پرسپولیس را در اردوی پایتخت داشته باشد. ذوب‌آهن فصل گذشته رتبه هفتم را به دست آورد که دستاورد قابل توجهی برای این تیم بود و باعث شد تا قرارداد مهدی تارتار برای این فصل نیز تمدید شود. مهدی تارتار حالا با این شعار قصد دارد فرم فصل گذشته تیمش را حفظ و از این جایگاه دفاع کند.



قلعه‌نویی سیرجان را کی ترک می‌کند؟

گل‌گهر با توپ پر می‌آید

قلعه‌نویی طی سال‌های گذشته

نشان داده که همیشه در لیگ برتر مدعی است و این را در تیم‌های مختلف به اثبات رسانده است و حضور او در گل‌گهر هم همین نوید را می‌داد. هر چند شاید برنامه ریزی باشگاه گل‌گهر و قلعه‌نویی فراتر از جایگاه چهارمی لیگ برتر بود، اما برخی اتفاقات باعث شد نهایتاً این تیم لیگ بیست‌ویکم را در جایگاه چهارمی تمام کند

اکبر منتشلو
روزنامه نگار

گل‌گهر سیرجان با هدایت امیر قلعه‌نویی لیگ بیست‌ویکم را با ۵۱ امتیاز و تصاحب جایگاه چهارمی جدول رده‌بندی به پایان رساند و همین شرایط هم برای سیرجانی‌ها موفقیت بزرگی بود. حضور امیر قلعه‌نویی در رأس کادرفنی این تیم قبل از شروع لیگ بیست و دوم هم نوید همین نتایج را می‌دهد. قلعه‌نویی طی سال‌های گذشته نشان داده که همیشه در لیگ برتر مدعی است و این را در تیم‌های مختلف به اثبات رسانده است و حضور او در گل‌گهر هم همین نوید را می‌داد. هر چند شاید برنامه ریزی باشگاه گل‌گهر و قلعه‌نویی فراتر از جایگاه چهارمی لیگ برتر بود، اما برخی اتفاقات باعث شد نهایتاً این تیم لیگ بیست‌ویکم را در جایگاه چهارمی تمام کند. اما واقعیت این است که جایگاه

این تیم لیگ بیست‌ودوم را هم با امیر قلعه‌نویی سپری خواهد کرد. سیرجانی‌ها، با اتفاقات فصل گذشته و البته با حفظ امیر قلعه‌نویی و جذب بازیکنان مورد نظر او، در تلاش هستند با توپ پر در رقابت‌های آتی لیگ برتر به میدان بروند و احتمالاً به فکر جبران و تلافی اتفاقات فصل گذشته هستند. اینکه گل‌گهر بتواند به این اهدافش برسد بستگی به عوامل زیادی دارد. به هر حال حداقل در فصل پیش رو شاهد هستیم که برخی تیم‌ها مربیان با دانشی را به خدمت گرفتند و با دست پر در مسابقات شرکت خواهند کرد و این کار را برای امیر قلعه‌نویی و شاگردانش سخت خواهد کرد. اما موضوع مهم دیگری وجود دارد که خیلی نمی‌توان به آینده این تیم و اینکه فصل آینده بتواند رده بهتری را کسب کند، امیدوار بود. بررسی عملکرد امیر قلعه‌نویی طی سال‌های گذشته و در تیم‌های مختلف نشان می‌دهد که این سرمربی معمولاً در فصل اول حضورش

در تیم‌های مختلف، موفقیت بیشتری داشته و با ادامه حضور در آن تیم‌ها، نتوانسته نتایج مطلوبی کسب کند. البته این موضوع کمتر باعث شده که قلعه‌نویی تیمش را در میانه راه ترک کند، اما به هر حال نباید این انتظار را داشت که گل‌گهر حتماً در فصل آتی بتواند جبران گذشته را بکند و جایگاه بهتری کسب نماید و شاید بتوان از حالا حداقل تا پایان لیگ بیست و دوم منتظر بود که قلعه‌نویی سیرجان را ترک کند. گل‌گهر سیرجان اردویی را در تهران برگزار کرد و در این اردو در بازی تدارکاتی نیز به میدان رفت و چند روزی است که تمرینات آنها مجدداً شروع شده است و گفته می‌شود که مدیران این باشگاه با درخواست کادر فنی در تلاش هستند دو بازیکن خارجی را به خدمت بگیرند که یکی از شگفتانه‌های این باشگاه برای هواداران سیرجانی خواهد بود و البته نشان می‌دهد که حضور در بالای جدول حسابی به دهان

مسئولان این باشگاه شیرین آمده که در تلاش هستند تا این اتفاق به‌صورت بهتر تکرار شود. باید در نظر داشت که هفته‌های نخست می‌تواند برای این تیم شهرستانی حسابی سرنوشت‌ساز باشد، اگر گل‌گهر بتواند مثل فصل گذشته، رقابت‌ها را خوب شروع کند، حتماً تأثیر مثبتی روی بازیکنان و حتی کادرفنی این تیم خواهد داشت. گل‌گهر فصل گذشته را با رویارویی با تراکتور شروع کرد و توانست با زدن ۴ گل از سد این تیم بگذرد. بعد از آن، گل‌گهر به مصاف فجرسیاسی رفت و این تیم را هم با شکست بدرقه کرد. آنها سه بازی بعدی را مقابل نساجی، پرسپولیس و صنعت نفت با نتایج به پایان بردند. آنها تا هفته ششم بدون باخت کارشان را پیش بردند و این برای سیرجانی‌ها شروع خوبی بود. اگر قلعه‌نویی و شاگردانش بتوانند در همان اول فصل، رکورد بهتری از لیگ بیست‌ویکم به جای بگذارند، شاید به اهدافشان دست پیدا کنند.

ادامه تراکتور در بحث معاوضه، خواهان جذب یک بازیکن و سپس دو بازیکن از ذوب‌آهن شد. همین موضوع مذاکرات را طولانی کرد و در نهایت هم آنها بازیکن دیگری را جذب کردند. جالب اینجاست که باشگاه تراکتور چند روز بعد گفت مرا نمی‌خواهد! خوب، اگر از اول همین نظر را داشتند چرا اجازه ندادند به ذوب‌آهن بروم؟! مسئولان تراکتور کاری کردند که از اینجا رانده و از آنجا مانده شوم، در ذوب‌آهن منتفی شد، می‌گوید: «تیم ذوب‌آهن مرا می‌خواست و تقریباً حضورم در این تیم قطعی بود، ولی در

او بعد از حضور در تراکتور هیچ شناختی از بازیکنان نداشت و مطمئن باشید این موضوع درست نبود. اگر این موضوع درست باشد که بردیف مرا خواسته است، این مربی قبل از من باید ۱۰ نفر را کنار می‌گذاشت تا نوبت به سامان نریمان جهان برسد. خیلی‌ها می‌دانند واقعیت چیست و نیازی به توضیح دادن من نیست.» نریمان جهان در پاسخ به این پرسش که چرا حضورش در ذوب‌آهن منتفی شد، می‌گوید: «تیم ذوب‌آهن مرا می‌خواست و تقریباً حضورم در این تیم قطعی بود، ولی در

می‌زند: «من در صفحه شخصی خودم برخی مسائل را به‌صورت سربوشیده گفتم و الان هم می‌گویم که دوست داشتم در این تیم باشم. به‌هرحال فوتبال همین است و من هم بعد از حضور در تراکتور همیشه نهایت تلاشم را کردم تا جزو بازیکنان تأثیرگذار تیم باشم. در بازی‌هایی که به میدان رفتم هم از لحاظ نمره جزو سه بازیکن اول بودم و هیچ وقت برای تیم کم نگذاشتم.» او حرف‌هایش را این‌گونه ادامه می‌دهد: «در خبرها این‌طور عنوان کردند که بردیف مرا نخواسته است، ولی



سامان نریمان جهان درباره جدایی‌اش از تراکتور و اینکه در نهایت در لیست مازاد این باشگاه قرار گرفت، این‌طور حرف

نریمان جهان: امیدوارم تراکتور قهرمان شود!